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Produkty i usługi TWR Power System 
 

Warte co najmniej $300, a Twoje za jedyne $29.95 miesięcznie (z doliczeniem opłaty transakcyjnej AlertPay - $2.55) 
Od 1 grudnia 2009 wszyscy członkowie mogą zupełnie za darmo dogłębnie zapoznać się z ofertą firmy, zanim zdecydują, 

czy opłacić swoją pozycję. 
 

1. Profesjonalny Web Hosting z NIEOGRANICZONYMI funkcjami *  

 
Nieograniczona liczba stron Internetowych z nieograniczoną liczbą domen i nieograniczoną przestrzenią dyskową. 

 
Profesjonalny blog hostingowy (dostępny Wordpress), którego instalacja wymaga trzech kliknięć  

Profesjonalny system zarządzania zawartością stron (dostępny Joomla), którego instalacja wymaga trzech kliknięć 

Profesjonalny hosting forów internetowych (dostępny phpBB ), którego instalacja wymaga trzech kliknięć. 
Skrypty, których instalacja wymaga trzech kliknięć, które pomogą Ci utworzyć własną listę! 

 
Łatwy w użyciu darmowy program do projektowania i prowadzenia stron. 

 
Nieograniczona liczba baz danych MySQL. 

Nieograniczona przestrzeń dyskowa, która zawiera się w przyrostowych blokach po 1000 MB. Jej rozmiar będzie się 

zwiększał wraz z rozwojem strony. 
Dowolny, spersonalizowany adres e-mail powiązany z Twoją stroną. 

Nieograniczone domeny i/lub sub-domeny. 
Nieograniczone konta FTP. 

 

2. Program resselerski. *  
 

Korzystając z naszego profesjonalnego hostingu VPS, możesz rozpocząć swój biznes Web-hostingowy przy pomocy 
oferowanego przez nas programu resselerskiego. A więc poza uczestnictwem w naszym programie partnerskim (w którym 

otrzymujesz stałe przychody za prezentowanie naszych produktów innym klientom), możesz też prowadzić własną firmę 
Web-hostingową, działając jako odrębna marka! Sam ustalasz swoje usługi oraz ich ceny. Dodatkowo, zapewniamy 

darmowe wsparcie techniczne.  

 
Wybrane elementy pakietu resselerskiego: 

 
Web Hosting Manager (WHM) - możesz tworzyć i zarządzać spersonalizowanymi pakietami hostingowymi dla Twoich 

klientów. 

cPanel- Twoi klienci mogą sami zarządzać Swoją usługą Web-hostingową. 
Sitebuilder - Twoi klienci mogą w łatwy sposób projektować i tworzyć strony internetowe bez konieczności posiadania 

specjalistycznej wiedzy. 
Fantastico Deluxe - Twoi klienci mogą w zaledwie trzech kliknięciach dokonać instalacji profesjonalnych skryptów 

sieciowych, np. Wordpress (profesjonalne blogi), Joomla (profesjonalny system do zarządzania zawartością stron). 

 
 

3. Osobisty auto-responder emailowy. 
 

Pewnie słyszałeś powiedzenie "pieniądze są w liście ", odnoszące się do listy mailingowej. To prawda, ale zazwyczaj sam 
musisz zakupić oddzielny system auto-respondera, aby utrzymywać kontakt z osobami z Twojej listy. Tymczasem 

Teamwork Revolotion Power System oferuje spersonalizowany auto-responder za darmo. 

 
Auto-Responder umożliwia: 

  
Tworzenie sekwencji zautomatyzowanych e-maili, które będą rozsyłane tak, jak to zaplanujesz. 

Wysyłanie zbiorowych e-maili reklamowych do osób z Twojej listy 

Kopiowanie Twoich e-maili poprzez jedno kliknięcie (dostępne dla osób z Twojej struktury, procedura jest zabezpieczona 
hasłem) 

Rozsyłanie gotowych sekwencji e-maili reklamowych poprzez jedno kliknięcie promujących TWRPS. Korzystanie z tej opcji 
jest zależne tylko i wyłącznie od Ciebie.  

Dobrą integrację ze stronami przechwytującymi. 
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4. Gotowe strony przechwytujące. 

 
Znanym faktem, dowiedzionym w badaniach i potwierdzanym przez czołowych marketerów internetowych, jest to, że 

pozyskiwanie adresów e-mailowych Twoich potencjalnych klientów poprzez strony przechwytujące oraz utrzymywanie z 

nimi kontaktu (za pośrednictwem np. auto-respondera oferowanego przez TWPRS) może zwiększyć efektywność Twojego 
biznesu nawet o 66%. 

Strony przechwytujące odgrywają bardzo istotną rolę w pobudzaniu zainteresowania naszych potencjalnych klientów, 
którzy godzą się na otrzymywanie wiadomości z naszego auto-respondera, i których możemy umieścić na jego liście. 

Twoje spersonalizowane strony przechwytujące zostaną stworzone automatycznie z chwilą Twojej rejestracji w systemie 

partnerskim TWRPS. 
Rozwijanie swojej własnej marki jest integralną częścią marketingu. Dzięki usługom, które oferujemy, odbywa się to 

automatycznie, oszczędzając Twój czas i wysiłek. Twój marketing zaczyna działać natychmiastowo! 
 

Twoje gotowe strony przechwytujące: 
 

Zawierają Twoje nazwisko, dane kontaktowe, zdjęcie (opcjonalnie), a nawet Twój własny filmik video (opcjonalnie), który 

jest zamieszczany na stronie automatycznie. 
Posiadają zawartość wzorowaną na planie sprzedażowym Jamesa Al-Oboudiego, która zoptymalizuje stopień konwersji i 

pozyskiwania nowych kontaktów. 
Posiadają stały system automatycznych sekwencji e-maili marketingowych rozsyłanych przez nasz auto-responder do 

Twoich potencjalnych klientów, aby pomóc Ci ich zrekrutować. Każdy adres e-mailowy zostanie automatycznie 

"zarejestrowany" w naszym systemie i dodany do listy naszego firmowego auto-respondera, który będzie wysyłał na te 
adresy sekwencje marketingowych e-maili, aby poprawić skuteczność Twoich działań marketingowych i zapełnić Twoją 

sieć jak najszybciej. 
Oferują możliwość "zapamiętania" Ciebie w systemie jako sponsora Twojego potencjalnego klienta przez 90 dni. Oznacza 

to, że będziesz stale otrzymywał wypłaty z tytułu Twoich klientów, nawet jeśli zarejestrują się oni w systemie dopiero 90 
dni po odwiedzeniu Twojej strony przechwytującej. 

 

Możliwość tworzenia swoich własnych stron przechwytujących 
 

Z pomocą naszego łatwego w obsłudze narzędzia do budowania stron internetowych, możesz tworzyć swoje własne 
strony przechwytujące, które mogą zostać zintegrowane z Twoim osobistym auto-responderem, nie ponosząc za to 

żadnych dodatkowych kosztów. 

Możesz też skorzystać z oferowanego przez nas szerokiego wachlarza wypróbowanych projektów stron i tworzyć je w 
mgnieniu oka. 

 
Firmowy auto-responder 

 

Jak wspominaliśmy wyżej, każdy adres e-mailowy "zanotowany" przez naszą stronę przechwytującą (niezależnie od tego 
czy będzie to gotowa czy zaprojektowana przez Ciebie strona przechwytującą) zostanie zapisany na liście naszego 

firmowego auto-respondera. Od tego momentu, Twoi potencjalni klienci będą otrzymywać serie e-maili promocyjnych 
napisanych przez Jamesa Al-Oboudiego zachęcających ich do udziału w Team Work Revolution Power System. Jest to 

świetna wiadomość dla tych, którym brakuje czasu na promowanie TWRPS lub utrzymywanie kontaktów ze swoimi 
potencjalnymi klientami w celu zrekrutowania ich. Zaniedbania w tej dziedzinie mogą skutkować drastycznym spadkiem 

efektywności, co sprawia, że nasza usługa staje się bardzo cenna. Opierając swój marketing na naszych gotowych 

stronach przechwytujących, firmowym auto-responderze i Twojej stronie głównej, przekazujesz nam 90% Twoich zadań 
marketingowych! 

 
5. Konferencje online 

 

Doświadczeni marketerzy świetnie rozumieją, że utrzymywanie kontaktu z członkami Twojej sieci jest kluczem do sukcesu 
na drodze marketera partnerskiego. Aby Ci to ułatwić, oferujemy Ci dostęp do naszych narzędzi konferencyjnych, dzięki 

którym możesz organizować wirtualne spotkania członków Twojej sieci i zacieśniać z nimi więzy, poprawiając tym samym 
integralność i zgranie Twojego zespołu. 

 
Poza tym, za pośrednictwem tych samych narzędzi, możesz prowadzić webinary (szkolenia internetowe), dzięki którym 

masz możliwość szkolenia Twojego zespołu w taki sposób, że jego członkowie będą mogli Cię zobaczyć i posłuchać oraz 

dyskutować z Tobą. Jest to silne narzędzie pomagające budować trwałą sieć. 
 

Dodatkowo, za pomocą naszych narzędzi konferencyjnych możesz organizować wirtualne spotkania poświęcone różnym 
tematom np. " spotkania zapoznawcze czy seminaria" na które możesz zapraszać swoich nowych potencjalnych klientów i 

przedstawiać im ofertę TWRPS na o wiele bardziej osobistej płaszczyźnie. Wyobraź sobie jak znacznie poprawi się Twój 

stopień konwersji, kiedy Twoi potencjalni klienci będą witani przez grupę ludzi należącą do Twojego zespołu, kiedy będą 
mogli ich zobaczyć i posłuchać, dowiadując się w jaki sposób mogą zarabiać stając się członkami Twojego zespołu. 
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6. 24 stronicowy e-book marketingowy Jamesa Al-Oboudiego 
 

24 stronicowy plan marketingowy napisany osobiście przez Jamesa Al-Oboudiego i wykorzystany przez niego do 

osiągnięcia pozycji jednego z czołowych światowych marketerów systemów partnerskich w mniej niż trzy miesiące bez 
jakiegokolwiek doświadczenia i bez jakiegokolwiek wkładu finansowego. E-book jasno wyjaśnia krok po kroku, jak każdy, 

kto jest nowicjuszem w marketingu partnerskim i nie posiada żadnego doświadczenia, a nawet ten, kto obraca się w nim 
już długo, może ogromnie poprawić efektywność swoich działań nie wydając ani grosza. 

 

Ci którzy przeczytali tego e-booka określili go jako "doskonały", "najlepszy poradnik marketingowy jaki kiedykolwiek 
przeczytasz," oraz "bardzo dobry produkt, za który James mógłby z łatwością pobierać duże sumy pieniędzy," Będąc 

jednak członkiem TWRPS dostajesz tego e-booka za darmo 
 

Stałe szkolenie i wsparcie marketingowe na naszym forum 
 

James Al-Oboudi jest obecny na naszym forum codziennie, aby pomagać i szkolić wszystkich członków systemu. Oprócz 

niego, na forum aktywni są także nasi wykwalifikowani, utalentowani i doświadczeni marketerzy światowej klasy, którzy 
dzielą są swoją wiedzą z członkami TWRPS. 

 
  

7. Przechowywanie danych w sieci **  

 
Utwórz w Internecie kopie swoich najważniejszych dokumentów z możliwością dostępu do nich gdziekolwiek jesteś. 

 
Cechy naszego systemu przechowywania danych online: 

Nieograniczona przestrzeń dyskowa. 
Możliwość tworzenia nieograniczonej ilości ścieżek dostępu i folderów. 

Zabezpieczenie poprzez potwierdzenie posiadania autoryzacji przez użytkownika. 

Możliwość ściągania, zmiany nazwy, kopiowania, przenoszenia i usuwania plików. 
Możliwość ściągania plików w postaci skompresowanej. 

Możliwość zamieszczania wielu plików jednocześnie. 
 

Darmowa integracja z Google Apps. (opcjonalne) 

Jeśli lubisz korzystać z Gmail, możesz używać własnej domeny opartej na silniku Gmail i Google. 
Cechy:: 

Posiadasz swoją własną domenę, ale z interfejsem użytkownika Google Mail, z wszystkimi jego właściwościami i 
szybkością. 

Możesz współpracować z członkami Twojej sieci poprzez Twój markowy Gtalk i współdzielone dokumenty i planery. 

Możesz przenosić swoje kontakty i planery do swojego telefonu. 
Możesz odbierać pocztę ze swojego telefonu. 

 
  

 
 

 

 
 

 
 

 

 
*Nieograniczony web-hosting jest dostępny dla naszych członków, którzy nie wykorzystują naszych usług do biznesowego lub Web-

hostinowego resselingu. Członkowie używający naszych usług do biznesowego lub Web hostingowego resselingu otrzymują 5,000mb 
przestrzeni dyskowej przy standardowej opłacie członkowskiej TWRPS wynoszącej 29.95$ na miesiąc. Członkowie wykorzystujący 
nasze usługi do biznesowego lub Web-hostinowego resselingu i potrzebujący dodatkowej przestrzeni dyskowej, muszą uiścić 
dodatkową miesięczną opłatę 2.50$ za każde kolejne 5,000mb przestrzeni dyskowej." 
 
**Wszyscy członkowie nie wykorzystujący naszych usługi do biznesowego lub web-hostingowego resselingu, otrzymują 2,000mb 
przestrzeni dyskowej na przechowywanie danych w sieci, co jest wliczone w ich stałą opłatę członkowską TWRPS wynoszącą 29.95$. 
Członkowie wykorzystujący nasze usługi do biznesowego lub Web-hostingowego resselingu, muszą wykorzystywać w tym celu 
przyznane im podstawowe 5,000mb przestrzeni dyskowej zawierające się w opłacie członkowskiej 29.95$. dodatkowej przestrzeni 
dyskowej, muszą uiścić dodatkową miesięczną opłatę 2.50$ za każde kolejne 5,000mb przestrzeni dyskowej. Członkowie ci muszą 
uiścić dodatkową miesięczną opłatę 2.50$ za każde kolejne 5,000mb przestrzeni dyskowej, jeśli będzie im ona potrzebna. 


